138.

- (Source: Urkundenbuch der Abtei Eberbach im Rheingau, Nr. 138, S. 193) -

9999999

ed. - Archive: Urkundenbuch der Abtei Eberbach im Rheingau, Nr. 138, S. 193

Facs. monasterium.net: <http://monasterium.net/mom/AbteiEberbach/fe8a23d8-2f89-4f07-81ee-81d28dd8c67d/charter>

1216. Ocul. McM. I. fol. LXXV (b.) In dei nomine. Cunradus maior prepositus et Camerarius. Dytherus fculthetus. Judicef et univerfi cives in Mo gun ci a. univeriiis in perpetuum. Scriptorum íolent memorie commendari que in fca ecclesia delibera- tione provida ftatuuntur. ne vel in oblivionis caliginem proceffu temporis deducantur. vel humana malicia immu- tentur. Notum igitur fieri volumus tarn prefentibus quam futuris. quod nobilis vir ludewicus comes de Renekke. et Rupertus miles de Efchilbruke ius advocatie fuper curte de hafelach. quod comes predictus ab ecclesia Mo guntina et a comité memoratus .R. tenebat. in manus do- mini nostri venerabilis Moguntini archiepiscopi Sifridi libere et integre refignarunt. et Gerardus ipsius comi- tis pater bone memorie. idem fe facturum promiferat fir- itmer adhuc vivens. Memoratus vero dominus noster ar- ckiepifcopus ut in curte eadem Ebirbacenfis ecclefia Cy- fterciensis ordinis nullas per advocates moleitias in pos- terum fuftineret. et divinis ferviciis liberius posset va 12* 180 care. ius advocationis quod in manus eius fuerat refig- natum. pro anime falute de conñlio prelatorum fuorum et nostro eidem ecclesie libere et plenarie donavit. Ut igi- tur tam pium ac rationabile factum ad honorem dei ran- nipotentis et eius gloriofe geneticis percelebratum firmi- tatem perpetuam fortiatur. prefentem paginam confcribi et figillo nostro fecimus communiri. Teftes. Hertwinus de Dufberch. Bertholdus de ftrata fori. Fridericus fchado. Fr idericus cogno mento iudeus. Hartungus fcado. Hunbertus fcado. Heinricus fcado. Ludowicus frater fuisseitho. Di- dericus de Waldertheim. Sifridus poto. Heinricus de Waldertheim. et alii quam plures autentici. Acta funt hec armo dominico incarnat. M0. CC° XVlo. domino Sifrido Moguntinam ecclesiam féliciter regente.